
 

 

 

 

PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE 

ATTIVITA’ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA’ NELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA, NELLA SCUOLA PRIMARIA, NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E 

NELLA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (D.M. n. 898/2024) 

 

TFA SOSTEGNO - IX CICLO A.A. 2023/2024 - 

AVVISO ELENCO AGGIORNATO IMMATRICOLATI CON PERCORSO 

ABBREVIATO 

 

Ai sensi dell’articolo 6 - PERCORSI ABBREVIATI - del Bando D.R. 898/2024 relativo ai Percorsi di 

formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità IX ciclo per l’A.A. 2023/2024, considerato l’esito della riunione del Comitato 

Tecnico – Scientifico del Corso, si comunica che per i corsisti nella tabella aggiornata sotto 

riportata è stata accolta la richiesta di percorso abbreviato e pertanto gli stessi sono tenuti alla sola 

frequenza delle attività di laboratorio e di tirocinio, diretto e indiretto, previste dal piano didattico. 

 
 

ELENCO AGGIORNATO IMMATRICOLATI CON PERCORSO 
ABBREVIATO 

TFA SOSTEGNO - IX CICLO A.A. 2023/2024 – 
 

 
SCUOLA INFANZIA  

 

 
SCUOLA PRIMARIA 

SCUOLA 
SECONDARIA DI I 

GRADO 

SCUOLA 
SECONDARIA DI II 

GRADO 

N° MATRICOLA N° MATRICOLA N° MATRICOLA N° MATRICOLA 

3244561 3244949 3244696 3245007 

3244353 3244951 3244839 3245054 

3244436 3244663 3244635 3245056 

3244574 3244962 3244848 3245064 

3244497 3244963 3244734 3245069 

3244601 3244788 3244871 3245113 

 3244966 3244885 3245120 

 3244968 3244755 3245022 

 3244971 3244918 3245135 

 3244794 3244923 3245137 

 3244795 3244929 3245031 

 3244978 3244931 3245036 



 3244979 3244933 3245004 

 3244980  3245148 

 3244982  3245150 

 3244983  3245177 

 3245049  3245221 

 3244888  3245240 

 3245057  3245232 

 3244894  3245216 

 3245062  3245236 

 3245063  3245351 

   3245304 

   3245309 

   3245392 

   3245394 

   3245278 

   3245279 

   3245404 

 

Chieti, 30 settembre 2024 


